Theologia Moralis Illustrissimi Ac Reverendissimi D. Alphonsi De Ligorio Episcopi S. Agathae Gotthorum Et Rectoris Majoris Congregationis SS. Redemptoris, Adjuncta In Calce Perutili Instructione Ad Praxim Confessariorum, Una Cum Illustrissimi Ac Reverendissimi Joannis Dominici Mansi Archiepiscopi Lucensis Epitome Doctrinae Moralis Et Canonicae Ex Operibus Benedicti XIV... Tomus Tertius

Bassani sed prostant Venetiis Apud Remondini 1773

Opr. tektura, skóra brązowa [2°] sygn. XVIII F. 12119

7. Instituta Moralia Theologi Lugdunensis Ordinis Capuccinorum A F. Bonaventura A Coccaleo Ejusdem Ordinis Provinciae Brixiensis Alumno Aucta Tertio Et Illustrata. Editio Tertia. Tomus Secundus

Mediolani Prostant Brixiae Apud Joannem Mariam Rizzardi 1772

Prow. Ex Libris Fratris Hermanni Woyciechowski S[anctae] Th[eologiae] Lectoris Filij Conuentus Siradiensis Ordinis Praedicatorum Anno Domini 1787

Opr. tektura, pergamin żółty [2°] sygn. XVIII F. 11109

8. Institutio Theologica Juxta Omnia fidei Dogmata et Doctoris Subtilis Scholastico Nervo instructa. Liber Primus, Liber Secundus.. Auctore Fr. Bernardo a Bononia Capuccino, ibidem Sacrae Theologiae Lectore

Venetis Apud Sebastianum Coleti 1767

Na grzbicie oprawy napis: INSTITUTIO THEOLOGICA TOM I II

Opr. tektura [4°] sygn. XVIII Q. 10651

9. Institutio Theologica Juxta Omnia fidei Dogmata et Doctoris Subtilis Scholastico Nervo instructa. Liber Tertius, Liber Quartus... Auctore Fr. Bernardo a Bononia Capuccino, ibidem Sacrae Theologiae Lectore

Venetis Apud Sebastianum Coleti 1767

Prow. R[everndissimi] P[atri] Fratris Petri Dyrowski S[anctae] T[heologiae] Praesentati actualis protunc Baccalaurei Studij Generalis Cracoviensis Filij Conuentus Siradiensis O[rdinis] P[raedicatorum] Anno 1779 Die 27 Januarii (?)

Na grzbicie oprawy napis: INSTITUTIO THEOLOGICA TOM III IV

Opr. tektura [4°] sygn. XVIII Q. 10651

10. Dissertationes Dogmaticae, Et Polemicae De Traditionibus, Seu Verbo Dei Non Scripto, Communione Sub Utraque Specie Et Purgatorio, Cum Assertionibus Ex Universa Theologia Scholastico-Dogmatica Authore P. Gabriele maria Schenck Ord. Serv. B. M. V. In Archiducali Conventu Ad D. Josephum Aeniponti SS. Theologiae Scholasticae-Dogmaticae Et Polemicae Lectore Ordinario

Augustae Vindelicorum Et Aeniponti Apud Josephum Wolff 1756

Prow. Utitur cum licentia hoc libro Superiorum A. R. P. S. Theologiae Magister Fr[ater] Petrus Dyrowski Filius Conuentus Siradiensis Anno Domini 1781

Na grzbicie oprawy napis A S P D

Opr. tektura [4°] sygn. XVIII Q. 10390